[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    03.07.2013                                             с. Чугуевка                                          516-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 18 ноября 2010 года № 977-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков, расположенных на территории Чугуевского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 18 ноября 2010 года № 977-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков, расположенных на территории Чугуевского муниципального района»:
1.1. В пункте 2.10 раздела 2 слова «20 минут» заменить словами «15 минут»;
1.2. Добавить в раздел 2 пункт 2.14 следующего содержания:

«2.14. Взаимодействие заявителя с должностными лицами при предоставлении муниципальной услуги и их продолжительность, возможность получения услуги в многофункциональных центрах предоставления муниципальной услуги, в том числе по принципу “одного окна”

Взаимодействие заявителя с должностными лицами при предоставлении муниципальной услуги ограничивается необходимостью подачи заявления и получения результата оказания муниципальной услуги. Иное взаимодействие заявителя с должностными лицами при предоставлении муниципальной услуги не является обязательным условием оказания муниципальной услуги.»
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

И.о. главы администрации

Чугуевского муниципального района                                                           В.П. Ковалев